

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi :

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na naprawę mikroskopu OPMI Pentero, NS: 6631402486, prod. Carl Zeiss na bloku operacyjnym (sala neurochirurgiczna) - Numer sprawy: DZPZ/333/21/2023

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania o wyjaśnienie treści :

Pytanie nr 1:

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 30 dni od dnia podpisania umowy ze względu na konieczność sprowadzenia części z zagranicy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 30 dni od podpisania umowy.

Pytanie nr 2:

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na udzielenie 6 miesięcznej gwarancji na wymienione podzespoły, gdyż takiej gwarancji udziela producent części?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 6 miesięczną gwarancję na wymienione podzespoły.

Zastępca dyrektora ds. lecznictwa
Jerzy Górny

(Podpis osoby uprawnionej)